En aquest sentit, dins els criteris d’adjudicació, caldria considerar, entre altres, els 
següents:

a) Reducció del termini d’execució.

b) Millora del termini de garantia.

4. Anàlisi Econòmica

Valor Estimat

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, és 
de  NORANTA-UN  MIL  SET-CENTS  QUARANTA-SIS  AMB  CINC  CÈNTIMS 
(91.746,05€) IVA exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:

Import del contracte sense IVA: 91.746,05€

Import possibles pròrrogues: - €

Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - €

Total valor estimat del contracte: